
NIKA-ALU  Bisagras compás resorte regulable para puertas de aluminio
Con escuadras de sujeción incluidas

DESCENDENTE

ASCENDENTE

4,80€
4,80€

STOCK PRECIO
VENTA 
MÍNIMA

1
1

20
10

E
E

281.20
281.21

CÓDIGO

5,32€
5,32€

STOCK PRECIO
VENTA 
MÍNIMA

1
1

30
100

E
E

281.18
281.19

CÓDIGO

Compás Ascendente
Puerta de Aluminio

Compás Descendente
Puerta de Aluminio
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NIKA A  Bisagra compás resorte regulable ascendente
Para puerta de madera y aluminio
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• Sistema de compases creado para conseguir una caída suave evitando el 
choque final durante la apertura libre de las puertas.
• Con el tornillo de regulación podemos variar la velocidad de caída de la 
puerta hasta conseguir la suavidad de cierre deseada.
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